



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bearnaise Holding ApS

Bredgade 67, st. tv, 1260 København K

CVR-nr. 37 46 73 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Rasmus Moltke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bearnaise Holding ApS Bredgade 67, st. tv 1260 København K
	CVR-nr.: 37 46 73 59
	Stiftet: 15. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Rasmus Moltke
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Bearnaise ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -535 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	15/12 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-7.000	-5.000
Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-531.934	232.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
Resultat før skat	-538.977	227.178
2 Skat af årets resultat	3.517	1.100
Årets resultat	-535.460	228.278
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-531.934	232.178
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-3.526	-107.300
Disponeret i alt	-535.460	228.278



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	466.748	1.102.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.748</u>	<u>1.102.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>466.748</u>	<u>1.102.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.513	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.513</u>	<u>1.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.513</u>	<u>1.100</u>
	Aktiver i alt	<u>468.261</u>	<u>1.103.182</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	232.178
6 Overført resultat	409.322	712.604
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	459.322	1.098.182
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.896	0
Anden gæld	5.043	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.939	5.000
Gældsforpligtelser i alt	8.939	5.000
Passiver i alt	468.261	1.103.182



Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	15/12 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43	0
	43	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.100
Regulering af tidligere års skat	-3.517	0
	-3.517	-1.100
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	869.904	869.904
Kostpris 31. december 2017	869.904	869.904
Opskrivninger 1. januar 2017	232.178	0
Årets resultat	-531.934	333.378
Udbytte	-103.400	0
Årets udbytte før ombytning	0	-101.200
Opskrivninger 31. december 2017	-403.156	232.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	466.748	1.102.082
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bearnaise ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	232.178	0
Resultatandel	-531.934	232.178
Udligning grundet negativ opskrivning til indre værdi	299.756	0
	0	232.178
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	712.604	819.904
Årets overførte overskud eller underskud	-3.526	-107.300
Udligning grundet negativ opskrivning til indre værdi	-299.756	0
	409.322	712.604
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400


